R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l e f o n e :  4 6 6 1 - 1 1 1 6  -  e - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

OFÍCIO Nº 121/2025/EXP-PRES

Embu-Guaçu, na data da assinatura digital.

Exmos. Srs.

André Neres - Prefeito Municipal

Antônio Mendonça de Souza Junior  – Secretário Municipal de Saúde

Nesta

Assunto: Encaminhamento de Moção

Excelentíssimos Senhores,

Venho respeitosamente cumprimentá-los e, ao ensejo, encaminhar as

Moções nºs 043; e 044/2025, apresentadas no expediente da 17ª (décima sétima) Sessão

Ordinária, levada a efeito aos 03 (três) dias do mês de junho de 2025.

Aproveito a oportunidade para renovar os votos de elevada estima e distinta

consideração.

Respeitosamente,

João Domingues Mendes

Presidente
Câmara Municipal de Embu-Guaçu

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 D

O
M

IN
G

U
E

S
 M

E
N

D
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
em

bu
gu

ac
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

A
42

-1
1C

3-
23

F
5-

B
A

3A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
A

42
-1

1C
3-

23
F

5-
B

A
3A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0A42-11C3-23F5-BA3A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO DOMINGUES MENDES (CPF 295.XXX.XXX-90) em 05/06/2025 10:35:50 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmembuguacu.1doc.com.br/verificacao/0A42-11C3-23F5-BA3A

https://cmembuguacu.1doc.com.br/verificacao/0A42-11C3-23F5-BA3A